РЕСПУБЛИКА                    [image: D:\шк.док-ты\шк.фото-видео\фото\576px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]                                                       ДАГЕСТАН

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ                  КАЗЁННОЕ           ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
                                УЧРЕЖДЕНИЕ «КОРОДИНСКАЯ СОШ им. Б.Г.Гаджиева»

ПРИКАЗ
   от 30 августа 2018 года                                                                         №   /

« Об обязательном медосмотре и гигиенической аттестации»

На основании Федерального закона № 52 “О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения” от 30.03.1999 г., приказа Минздрава РФ № 229 от 29.06.2000 г.; “О профессиональной гигиенической подготовке и аттестации должностных лиц и работников организации”; постановлении прав Москвы № 1228 от 28.12.1999 г. “Об обязательных профилактических медосмотрах и гигиенической аттестации

приказываю:

1. Утвердить срок прохождения медосмотра - до 15 сентября.

2. Результаты осмотров должны быть внесены на соответствующую страницу личной медицинской книжки, заверяются печатью врача и штампом медицинского учреждения, голограммой СЭС.
3. Не допускать работников без наличия медицинской  книжки к обучению и впоследствии к работе.
4. Все работники должны быть привиты против дифтерии,  кори,  гепатита В.
5. Хранить медицинские книжки в течение года до последующей аттестации у директора школы.
6. Контроль за прохождением медосмотра возложить на документоведа школы.

Директор школы	                   					Ашаханов М.М.
image1.png